
古城区天和商品混凝土拌合站建设项目试验仪器设备采购竞争性谈判公告

（招标编号：YNYJ招-2023-08-02）

       
项目所在地区：云南省,丽江市,古城区

一、招标条件

    本古城区天和商品混凝土拌合站建设项目试验仪器设备采购已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为自筹资金 13.6万元，招标人为丽江毅麟建筑工程有限责任公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：预算金额：13.6万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)古城区天和商品混凝土拌合站建设项目试验仪器设备采购;  

三、投标人资格要求

    (001古城区天和商品混凝土拌合站建设项目试验仪器设备采购)的投标人资格能力要

求：申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目非专门面向中小微企业采购；

3.本项目的资格要求：

3.1供应商必须是在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格的单位，并具有与本招标项

目相应的供货能力；

3.2供应商须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供 2021年度或 2022年度财务

报表（包括资产负债表、利润表、现金流量表、损益表），供应商成立时间不足一年的，应

提供成立至今的财务报表；

3.3供应商必须提供参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

并加盖公章及签名或签章（重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停

产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）。

3.4单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项

下的政府采购活动；

3.5 本项目不接受联合体投标。;



本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 12日 09时 00分到 2023年 12月 14日 17时 30分

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 19日 09时 30分

递交方式：（云南省丽江市古城区西安街道红太阳广场双创园区 L2-2纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 19日 09时 30分

开标地点：（云南省丽江市古城区西安街道红太阳广场双创园区 L2-2

七、其他

     古城区天和商品混凝土拌合站建设项目试验仪器设备采购

竞争性谈判公告

项目概况

  古城区天和商品混凝土拌合站建设项目试验仪器设备采购 的潜在供应商应在云南钰嘉工

程项目管理有限公司（云南省丽江市古城区西安街道红太阳广场双创园区 L2-2）获取采购

文件，并于 2023  年 12 月 19日  9  点  30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：YNYJ招-2023-08-02

项目名称：古城区天和商品混凝土拌合站建设项目试验仪器设备采购

采购方式：竞争性谈判 

预算金额：13.6万元（具体按实际供货量结算）

采购需求：

序号 设 备 名 称 规 格 型 号 单位 数量 备  注

1 混凝土压力试验机 HYE-2000 台 1

2 恒应力抗折抗压试验机 DYE-300S 台 1 新标准 0.5级精度

3 40B水泥养护箱 YH-40B 台 1

4 抗渗仪 HP-40 台 1



5 60升卧式搅拌机 60升 台 1

6 混凝土快速养护箱 HY-84 台 1

7 雷式沸煮箱 FZ-31A 台 1

8 水泥标准养护室 60型 台 1

9 水泥胶砂搅拌机 JJ-20H 台 1

10 水泥净浆搅拌机 NJ-160 台 1

11 水泥胶砂振实台 ZS-20H 台 1

12 振摆仪 ZBS-92A 台 1

13 水泥负压筛析仪 FYS150 台 1

14 水泥跳桌 新标准 台 1

15 鼓风干燥箱 101-2 台 1

16 箱式电炉 2.5-10 台 1

17 振动台 1㎡ 台 1

18 含气量 7L 台 1

19 勃式比表面机测定仪 电动  9型 台 1

20 贯入阻力仪 HG-80 台 1

21 水泥稠度仪 维卡仪 台 1

22 混凝土回弹仪 HT-225 台 1

23 钢钻 GZ 台 1

24 雷式夹测定仪 LD-50 台 1

25 雷式夹 12个 套 1

26 电子称 30㎏(1g) 台 1

27 电子天平 1㎏(0.1g) 台 1

28 台秤 100㎏ 台 1

29 砂石筛 新标准 套 1

30 水泥、粉煤灰标准筛 0.45 只 1

31 塌落度桶 配漏斗.捣棒.标尺 套 2

32 容积升 1-30升 套 1

33 水泥留样桶 塑料 个 40

34 砂子、石子压碎仪  套 1



35 水泥抗压夹具 40*40*160 个 1

36 100三联试模(塑料) 100*100*100 组 72 加厚型

37 150单个试模(塑料) 150*150*150 个 48 加厚型

38 抗渗试模(塑料) 185*175*150 个 18 加厚型

39 砂浆试模(塑料) 7.07*7.07*7.07 条 10 加厚型

40 水泥软练试模 40*40*160 条 5

41 可调电炉 2KW 台 2

42 温度计 0-200 只 5

43 温度计 0-300(竹节) 只 2

44 量筒 10-1000ml 套 2

45 水泥标准砂 ISO 袋 10

46 水泥圆模  个 1

47 量水器 225ml 个 1

48 净浆量水器 175ml 个 1

49 广口瓶 1000ml 个 5

50 滴管  只 3

51 钢尺 30㎝ 把 2

52 毛刷 75mm 个 5

53 烧杯 50-500ml 套 2

54 秒表  块 1

55 瓷方盘 大.中.小 套 2

56 水泥刮平刀  把 2

57 李氏比重瓶 250ml 个 2

58 净浆试模  套 1

59 水泥水养护箱  台 1

60 分析天平 FA2004 台 1

61 针片状规准仪  台 1

62 游标卡尺 0-200 把 1

63 亚甲蓝测定仪 NSF-1 台 1

64 干湿温度计  块 5



65 脱模气泵 带脱模枪 套 1

66 电子天平 2kg/0.01 台 1

67 养护室试块架 1.5m*1.7m 套 5

68 干燥器 24CM含干燥剂 套 1

69 水泥标准粉  瓶 2

交货期：自合同签订 10日历天内完成设备供货到场、安装、调试并培训使用

技术性能要求：符合国家及行业现行质量验收规范及标准，一次性验收合格

交货地点：采购人指定地点

付款方式：分两次支付（交货后第一次安装调试完支付 95%，第二次安装调试完支付 5%）

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目非专门面向中小微企业采购；

3.本项目的资格要求：

3.1供应商必须是在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格的单位，并具有与本招标项

目相应的供货能力；

3.2供应商须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供 2021年度或 2022年度财务

报表（包括资产负债表、利润表、现金流量表、损益表），供应商成立时间不足一年的，应

提供成立至今的财务报表；

3.3供应商必须提供参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

并加盖公章及签名或签章（重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停

产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）。

3.4单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项

下的政府采购活动；

3.5 本项目不接受联合体投标。

三、获取采购文件

时间：　2023 年12月 12 日至  2023 年 12 月 14日，每天上午9：00　至12：00　，下午14：00　

至 17：30　（北京时间，法定节假日除外 ）

地点：云南钰嘉工程项目管理有限公司（云南省丽江市古城区西安街道红太阳广场双创园区

L2-2）



方式：现场获取：请携带法定代表人资格证明书原件、法定代表人授权委托书原件、授权委

托人（或法定代表人）身份证原件到云南钰嘉工程项目管理有限公司（云南省丽江市古城区西

安街道红太阳广场双创园区 L2-2）现场获取。

售价：谈判文件售价 200元/份，售后不退。

四、响应文件提交

截止时间：  2023 年 12 月 19 日  9  点  30  分（北京时间）

地点：云南钰嘉工程项目管理有限公司（云南省丽江市古城区西安街道红太阳广场双创园区

L2-2）

五、开启

时间： 2023  年 12 月 19日  9 点  30 分（北京时间）

地点：云南钰嘉工程项目管理有限公司（云南省丽江市古城区西安街道红太阳广场双创园区

L2-2）

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

七、其他补充事宜

本公告在中国招标投标公共服务平台上发布。采购人及代理机构对其他网站或媒体转载的公

告及公告内容不承担任何责任。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：　　丽江毅麟建筑工程有限责任公司 　　

联系人：和劲生

联系电话：13097442326　　　 

2.采购代理机构信息

名    称：　云南钰嘉工程项目管理有限公司　　　　

地址：云南省丽江市古城区束河街道束河路 45号锦上坊 19号

联系人：肖维

联系电话：18708881745　　　　　　

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。



九、联系方式

   招 标 人：丽江毅麟建筑工程有限责任公司                         

   地    址：丽江市古城区民主路                             

   联 系 人：和劲生                             

   电    话：13097442326                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南钰嘉工程项目管理有限公司

   地    址： 云南省丽江市古城区束河街道束河路 45号锦上坊 19号

   联 系 人： 肖维

   电    话： 18708881745　　

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


